
                                                  1

国家电投集团内蒙古能源有限公司

二○二三年度第二十一批集中招标

结果公示
招标公告编号：DNYZC-2023-03-01-1516号

国家电投集团内蒙古能源有限公司 2023年第21 批集中招标

结果，经内蒙古能源有限公司招标领导小组审议批准，确定各标

段中标人如下：

序

号
标段名称 中标人

中标价格

（万元）

1
白音华自备电厂劳动保护用品采购项目

文件
辽宁安屿达科技发展有限公司 38.4813

2 白音华自备电厂磨煤机磨辊、磨盘瓦堆焊
中国电建集团长春发电设备有

限公司
39.3元/kg

3
大板发电公司 2号机组过热器减温水引

出位置改造（阀门采购）

内蒙古百源褒德电力设备有限

公司
90.00

4
大板发电公司 2号机组过热器减温水引

出位置改造（施工）
废标

5
大板发电公司 2号机组脱硫氧化风机换

型

苏州盛川智方环保科技有限公

司
390.39

6
大板发电公司 2号炉制粉系统节能提效

升级改造

君联益能（北京）科技有限公

司
830

7
电力分公司 5、6号机组汽包水位测量装

置改造项目
河北逐志科技有限公司 208.79

8
电力分公司 2023年锅炉、压力容器等设

备定期检验项目
废标

9
电力分公司生产建（构）筑物沉降观测服

务项目
辽宁巨维建设工程有限公司 49.00

10
霍林河坑口发电有限责任公司气力输灰

系统备件采购

陕西安顺富鑫建设工程有限公

司
38.50

11 盛发热电公司 1、2号机组 C级检修 鼎基电力工程有限公司 402.00

12
通辽热电公司 66KV两组少油断路器及刀

闸改造设备及材料采购
江苏省如高高压电器有限公司 55.70

13

中电投蒙东能源集团有限责任公司通辽

发电厂 1-4号锅炉吸收塔、烟道防腐及清

淤

中旭博然建工集团有限公司 37.326611

14
中电投蒙东能源集团有限责任公司通辽

发电厂 1号机组冷却水塔人字支柱加固
废标



                                                  2

序

号
标段名称 中标人

中标价格

（万元）

15

中电投蒙东能源集团有限责任公司通辽

发电厂检修工程部 2023年消耗性气体采

购（霍林河地区项目部）

霍林郭勒鑫源气体有限公司 21.40

16

中电投蒙东能源集团有限责任公司通辽

发电厂开发区供汽管网及水源线管路外

委维护检修

四川蜀瑞电力工程有限公司 137.50

17

中电投蒙东能源集团有限责任公司通辽

发电厂域外项目部日常维护消耗性材料

采购（标包 3：中电投蒙东能源集团有限

责任公司通辽发电厂大板项目部日常维

护消耗性材料采购）

内蒙古亿普科技有限公司 35.8631

公示时间自 2023年 05月 17日至 05月 20日,如对上述结果

有异议，请在本公示发布之日起三个日历日内通过电能易购招标

采购平台向相关单位反映。公示期结束后，中标通知书在招标平

台上查看下载。感谢各投标人在本次招标活动中的大力支持，希

望今后更好的合作。

监督单位：国家电投内蒙古能源有限公司法商部

联 系 人：王伟

联系电话：0475-2353576

招 标 人：国家电投集团内蒙古能源有限公司

招标代理机构:国家电投集团内蒙古能源有限公司蒙源物资

装备分公司（通辽市蒙东能源鼎信招投标有限责任公司）

联 系 人：陈可望

联系电话：0475-6175528    手机：18147555617

（签名）                     （盖章）

                              二〇二三年五月十七日


		1e41dfee477741aab290c278d4f14c89
	2023-05-17T17:52:12+0800
	北京
	[国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二三年第二十一批集中招标]候选人公示
	[国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二三年第二十一批集中招标]候选人公示


		f064cf9d8c984bba922637ef238814f6
	2023-05-17T17:52:13+0800
	北京
	[国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二三年第二十一批集中招标]候选人公示
	[国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二三年第二十一批集中招标]候选人公示




